
令和 7 年 8 ⽉ 28 ⽇ 

関係者各位 

⿅屋体育⼤学陸上競技部 

競技会係 

 

第 4 回⿅屋体育⼤学陸上競技会プログラム訂正とお詫び 

 

平素より⿅屋体育⼤学陸上競技会開催に格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上
げます。 

このたび 8 ⽉ 30 ⽇に開催予定の第 4 回⿅屋体育⼤学陸上競技会のプログラム
に⼀部不鮮明な部分があり、また競技⽇程(T12 ⼥⼦ 100m)に修正が必要とな
りましたことをお知らせいたします。 

つきましては、修正版のプログラムを弊部の公式ホームページに掲載いたしま
したので、ご確認下さいますようお願い申し上げます。 

皆様には、ご迷惑をかけし、誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協⼒
を賜りますようお願い申し上げます。 

今後もより良い運営に努めて参りますので、引き続きご⽀援のほどよろしくお
願い申し上げます。 

 


